Lublin, 2015.10.15.

Wykonawcy 
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku                 i obłożeń – 13 części.               

Znak sprawy: ZP/PN/31/2015

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013                         poz. 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Dotyczy zapisów SIWZ
1. Zamawiający w rozdziale XIII  ust. 7c wymaga dołączenia próbek zaoferowanych produktów, jednak ilości określa tylko dla części nr 13. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbek tylko dla części nr 13.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia po 1 szt. próbek dla części 1-12 a dla części 13 2 szt. próbek.  
Przedmiot zamówienia -Cześć nr 1 i 2
2. Czy Zamawiający wymaga aby masa powierzchniowa gazy 17 N, z której wykonane są wyroby wynosiła min, 23 g/m2 oraz gazy 13 N wynosiła min. 17 g/m2, gazy 20 N wynosiła 27 g/m2 zgodnie  z normą PN EN 14 079?
Gaza zgodna z normą zagwarantuje wysoką jakość oraz poprzez podwyższoną chłonność zmniejszy jej zużycie?

Odpowiedź: Tak.
Przedmiot zamówienia -Cześć nr 2
3. Poz. 13-21 - Prosimy o wydzielenie tych pozycji z całości pakietu. Taka modyfikacja pozwoli to na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców i wybór rzeczywiście najkorzystniejsze oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Poz. 11 - Czy zamawiający wymaga, aby gaza opatrunkowa 1 m2 posiadała wymiary 1m x1m,                          gdyż niektórzy dostawcy stosując inne wymiary zaniżają pole powierzchni dostarczanej gazy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby pole powierzchni wynosiło 1m2
5. Poz. 22 - Czy zamawiający wymaga, aby gaza opatrunkowa 1 m2 posiadała wymiary 1 m x1/2m,                     gdyż niektórzy dostawcy stosując inne wymiary zaniżają pole powierzchni dostarczanej gazy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby pole powierzchni wynosiło 1\2 m2

Przedmiot zamówienia -Cześć nr 11

6. Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej pakowanej pojedynczo                       z dwiema zapinkami?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę

7. Poz. 7-10 - Czy Zamawiający wymaga aby siatka do podtrzymywania opatrunków zawierała w swoim składzie min. 50 % bawełny?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Przedmiot zamówienia -Cześć nr 3
8. Poz. 1 - Czy można zaoferować opatrunek z wkładem chłonnym w opakowaniach a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

9. Poz. 2, 3 i 4 - Czy można zaoferować opatrunek z wkładem chłonnym w opakowaniach a’ 25 szt.                            z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
10. Poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunki w rozmiarze 10 x 35 cm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Przedmiot zamówienia -Część nr 4
11. Poz 1-4 - Czy można zaoferować opaskę gipsową o czasie wiązania 4-6 min. pakowaną po a' 2 szt?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytania dot. asortymentu:
Pakiet 1:
12. Czy Zamawiający oczekuje żeby oferowane kompresy gazowe były zarejestrowane w Klasie IIa regule 7                         i ze względu na zastosowanie do zabiegów były odpowiednio chłonne i grube o gramaturze 1 kompresu                    na poziomie minimum:
- pozycja 2 - 0,64 grama, pozycja 3-1,31 grama, pozycja 4 - 2,21 grama 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 2:
13. Czy Zamawiający oczekuje żeby oferowane kompresy gazowe były zarejestrowane w Klasie IIa regule 7                   i ze względu na zastosowanie do zabiegów były odpowiednio chłonne i grube o gramaturze 1 kompresu                   na poziomie minimum:
- KG 5x5 8w - 0,64 grama
- KG 7,5x7,5 8w - 1,31 grama 
- KG 10x10 8w - 2,21 grama
- KG 5x5 12w - 0,78 grama
- KG 7,5x7,5 12w -1,66 grama 
- KG 10x10 12w- 2,94 grama 
- KG 10x20 24 w - 11,59 grama

Odpowiedź: Tak.
Pakiet 3 poz. 2,4,5:
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 4 poz. 1-4:
15. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na perforowany trzpień                         z tworzywa sztucznego, który ułatwia równomierne namoczenie opaski i nie ulega deformacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 8 poz. 2:
16. Czy Zamawiający wymaga ligniny w zbiorczych opakowaniach foliowych, które zabezpieczają ligninę przed wilgocią podczas przechowywania i transportu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 1:
17. Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę papierowo - foliową, który zawiera kubek plastikowy, zastępujący twardy blister podczas zabiegu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 2:
18. Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający rękawice lateksowe w rozmiarze L, opakowanie typu twardy blister dwukomorowy, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 4:
19. Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami włókninowymi w rozmiarze 50 x 60 cm w miejsce 50 x 50 cm, opakowanie typu twardy blister dwukomorowy, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 5:
20. Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji tarczy:
serweta 240 x 150 (w miejsce 240x180) z wycięciem 63 x 7 w kształcie U i przylepcem
serweta z przylepcem 240 x 180 ( w miejsce 200x180)
serweta na stół instrumentariuszki 180 x 150 (w miejsce 180x140)
serweta na stolik Mayo 145 x 80
serweta do osuszania rąk 4 szt.
oraz dodatkowo: taśma medyczna 50x9?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 6:
21. Czy Zamawiający dopuści zestaw do żylaków:
serweta samoprzylepna 240 x 180 z wycięciem w kształcie U
serweta samoprzylepna 240 x 180
serweta nieprzylepna 180 x 200
serweta na stół instrumentariuszki
2 ręczniki z włókniny kompresowej 40 x 20
Dodatkowo serweta na stolik Mayo 145x80 oraz taśma medyczna?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
22. Pakiet 10 poz. 1-2:
23. Czy Zamawiający opisując pieluchomajtki jako oddychające ma na myśli pieluchomajtki w całości wykonane z warstw przepuszczających powietrze, pokrytych m. in. przepuszczającym powietrze i parę wodną laminatem? Obecny zapis, wskazujący na folię jest niezrozumiały, bowiem folia nie ma zdolności przepuszczania powietrza.
Odpowiedź: Zmawiający miał na myśli pieluchomajtki wykonane z warstw  przepuszczających powietrze.
Pakiet 10 poz. 1-2:
24. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek, w których falbanki wewnętrze dzięki skierowaniu ich                        na zewnątrz dopasowują się do kształtu ciała i nie są „zagniatane” przez pacjenta do środka, co zmniejsza faktyczną powierzchnię „roboczą” pieluchomajtek?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 11 poz. 5-6:
25. Czy Zmawiający wymaga zaoferowania opasek w 100% wykonanych z wiskozy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 11 poz. 7-10:
26. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek po 200 i 300 mb mierzone w stanie swobodnym siatki?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 12 poz. 1:
27. Czy Zamawiający dopuści w składzie zestawu kompres 17N 16W w miejsce 8 warstwowego, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 12 poz. 5:
28. Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane po 20 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytania dot. treści umowy:
29. Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 pkt. 4 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej                   3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy                      oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych         przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji reklamacji do 3 dni roboczych,                            tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna za odstąpienie od umowy naliczana była nie od wartości brutto całej umowy, lecz od niezrealizowanej części umowy (§ 10 ust. 1 pkt 1)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy części  5 Koszule operacyjne wiązane z tyłu

32. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 Koszula dla pacjenta bez rękawów, Exellent, niebieska, SMS 35g/m2, wiązana w pasie i przy szyi, rozmiar uniwersalny, pakowana po 10 szt.

Odpowiedź: Tak.
Część 2, pozycja 3
33. Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Część 2, pozycja 16
34. Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Część 2, pozycja 19-21
35. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 9, pozycja 1-4
36. Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe pakowane w standardowy rękaw foliowo-papierowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 9, pozycja 1
37. Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy z serwetą włókninową z otworem i przylepcem                            w rozmiarze 50x75cm oraz serwetą włókninowa w rozmiarze 50x70cm, pozostałe składowe bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 9, pozycja 2
38. Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy o składzie: rękawice lateksowe M - 2 szt, tupfer śliwka 20x20 - 5szt, kleszczyki typu korcang 18cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Cześć 9, pozycja 3
39. Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami 20x20 w kształcie śliwki, pozostałe składowe bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Cześć 9, pozycja 4
40. Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami 20x20 w kształcie śliwki oraz serwetą włókninową 45x45cm o otworem o średnicy 6cm, pozostałe składowe bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 9, pozycja 5-6
41. Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 9, pozycja 5
42. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm
1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm
1 szt. serweta z wycięciem U     200 cm x 260 cm
wycięcie U przylepne o wym. 8,5 cm x 85 cm 

1 szt. serweta z przylepcem 160 cm x 180 cm 

4 szt. serwetka chłonna do rąk 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 9, pozycja 6
43. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm
1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm
1 szt. serweta z wycięciem U     200 cm x 260 cm
wydęcie U przylepne o wym. 8,5 cm x 85 cm 

1 szt. serweta z przylepcem 160 cm x 180 cm 

4 szt. serwetka chłonna do rąk 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 1 dot Pakietu nr 13 poz 1

44. Czy Zamawiający wymaga serwety dolnej z taśmą samoprzylepną w rozmiarze 180x175 cm stanowiącą część składową zestawu?  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.
Zapytanie 1 dot Pakietu nr 13 poz 4. 

45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprawienie omyłki pisarskiej w podanym rozmiarze przewodu drenażowego gdzie powinien być ujęty wymiar  0,8x140 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 2 dot. Pakietu nr 13 poz. 8

46. Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw z  osłoną na przewody w rozmiarze 17x200cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 3 dot. Pakietu nr 13 poz. 9

47. Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw z serwetą do owinięcia zestawu w rozmiarze 150x 200 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 4 dot. Pakietu nr 13 poz. 8 i 10 

48. Czy Zamawiający dopuści sterylne zestawy o  gramaturze min. 83 g/m2 w obszarze krytycznym (laminat dwuwarstwowy)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 5 dot. Pakietu nr 13 poz. 11 

49. Czy Zamawiający dopuści aby wymagany zestaw do laparoskopii posiadał w składzie osłonę na kamerę (perforowana końcówka) w rozmiarze 14x250cm.? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie
płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski
